
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÉHO PLNĚNÍ 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají 

Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i. 
IČ: 68378041 
se sídlem Praha 4, Krč, Vídeňská 1083, PSČ: 142 20 
zapsaný v Rejstříku veřejných výzkumných institucí u Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
zastoupený Ing. Miroslavou Anděrovou, CSc., ředitelkou 

(dále jen „Kupující'') 

a 

LABOR - KOMPLET, s.r.o. 
IČ: 25781057 
se sídlem Hlivická 416/24, Bohnice, 181 00 Praha 8 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 69651 
zastoupený Ladislavem Bruknerem, jednatelem 

(dále jen „Prodávající'') 

tuto 

dohodu o vypořádání vzájemného plnění 

(dále jen „Dohoda'') 

1 ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ 

1.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že: 

1.1.1 uzavřely mezi sebou na základě objednávky č. 1731 /2017 ze dne 1.11.2017 kupní smlouvu 
(dále jen „Smlouva 1"); kopie objednávky tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást Dohody; 

1.1.2 na základě Smlouvy dodal Prodávající dne 16.11.2017 Kupujícímu zboží specifikované 

v objednávce (dále jen „Zboží 1'') a vystavil fakturu č. FV170101160 na částku 59.918,43 

Kč + DPH, celkem 72.501,30 Kč (dále jen „Faktura 1''), kterou Kupující řádně uhradil 

dne 28.11.2017; 

1.1.3 administrativním nedopatřením došlo ke zveřejnění objednávky č. 1731 /2017 ze dne 
1.11.2017 v registru smluv až dne 11.12.2017, čímž Smlouva nabyla účinnosti; plnění tak 

bylo poskytnuto dříve, než Smlouva nabyla účinnosti. 

1.2 Smluvní strany dále shodně prohlašují, že: 



1.2.1 uzavřely mezi sebou na základě objednávky č. 1093/2017 ze dne 14.7.2017 kupní smlouvu 

(dále jen „Smlouva 2"); kopie objednávky tvoří přílohu č. 2 a nedílnou součást Dohody; 

1.2.2 na základě Smlouvy dodal Prodávající dne 18.10.2017 Kupujícímu zboží specifikované 

v objednávce (dále jen „Zboží 2'') a dne 24.10.2017 vystavil fakturu č. FV170101006 na 
částku 89.835,78 Kč + DPH, celkem 108.701,30 Kč (dále jen „Faktura 2''), kterou 

Kupující řádně uhradil dne 2.11.2017; 

1.2.3 administrativním nedopatřením nedošlo ke zveřejnění objednávky č. 1093/2017 ze dne 

14.7.2017 v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v důsledku čehož byla Smlouva od počátku zrušena dle § 7 odst. 1 zákona o registru smluv. 

1.3 V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy 1 a Smlouvy 2 (dále 

jen společně „Smlouvy''), s ohledem na skutečnost, že obě strany se cítily být vázány 

uzavřenými Smlouvami a v souladu s jejich obsahem si poskytly vzájemné plnění, uzavírají 

smluvní strany tuto Dohodu. 

2 UJEDNÁNÍ O VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÉHO PLNĚNÍ 

2.1 Smluvní strany sjednávají, že obsah vzájemných prav a povinností, který Dohodou 
sjednávají, v plném rozsahu odpovídá textu Smluv. 

2.2 Smluvní strany sjednávají, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Smluv se 

považují za plnění dle Dohody. Smluvní strany se zavazují, Že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vuči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení. Výslovně smluvní strany konstatují, Že je touto Dohodou 

vypořádáno následující plnění dle Smlouvy 1: 

2.2.1 plnění Prodávajícího vůči Kupujícímu z titulu dodání Zboží 1; 

2.2.2 plnění Kupujícího vůči Prodávajícímu z titulu zaplacení kupní ceny dle Faktury 1; 

2.3 a současně je vypořádáno následující plnění dle Smlouvy 2: 

2.3.1 plnění Prodávajícího vůči Kupujícímu z titulu dodání Zboží 2; 

2.3.2 plnění Kupujícího vůči Prodávajícímu z titulu zaplacení kupní ceny dle Faktury 2. 

2.4 Kupující se zavazuje zajistit zveřejnění Dohody v registru smluv. 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění Dohody v registru 
smluv. 

3.2 Nedílnou součást Dohody tvoří následující přílohy: 



Příloha č. 1 - Objednávka č. 1731 /2017 ze dne 1.11.2017 

Příloha č. 2 - Objednávka č. 1093/2017 ze dne 14.7.2017 

3.3 Dohodu je možné měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami. 

Strany Dohody prohlašují, že si Dohodu přečetly, seznámily se tak s jejím obsahem a 
plně mu porozuměly, na důkaz čehož připojují k Dohodě své podpisy: 

V Praze dne ....... 19 ... 12, .1018.. 

ng. Miroslava Anděrová, CSc., ředitelka 

tl!/.1). ú /f 
V Praze dne .. . .... . . ............... . 

za LABOR - KOMPLET, s.r.o. 
Ladislav Brukner, jednatel 



. . 
••• . ,.. EVROPSKÁ UNIE 

• * 
* * . .. . Evropské strukturélnl a investiční fondy 

Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 
~r 

ÚSTAV EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY 
AKADEMIE VĚD V.V.I. 

142 20 PRAHA 4, VÍDEŇSKÁ 1083 

Vyřizuje: 

Dodací lhůta: 
Dle nabídky 
Bankovni spojení: 
Komerčnl banka a.s. 
Václavské nám. 42, 114 07 Praha 1 
č. účtu 19-2795070297 /0100 
IČO: 68378041 

DIČ: CZ6837804 l 
Dodavatel: 
LABOR - KOMPLET s.r.o. 
Hlivická 416, Praha 8-18100 
IČO: 25781057 
DIČ: CZ25781057 
Objednáváme u vás dle nabídky č. NP170008S3: 

OBJEDNÁVKA 
Číslo: 1731/2017 

Datum: 1. 11.2017 
Místo určeni dodávky: 

Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i. 
Vídeňská 1083 
142 20 Praha 4 

Středisko: 620/496 

Laboratorní židle FORMEKA kat.č. 5401500, zvýšené čalounění, provedení chrom, koženka 
Počet kusů: 12, barva: 6x bílá, 6x Vinytol 13 
Cena za MJ po slevě 10% bez DPH: 4.993,20 Kč 

Celková cena s DPH: 72.501,30 Kč 

Objednavatel: 

Na faktuře uvádějte, prosím, následující text: 
Centrum rekonstrukčních neurověd CZ.02.1.01/0.0/0.0/1 5 _003/0000419 

Schval 

Předem děku · eme 



lrOI/L§!f6 
Faktura - daňov' doklad č.FV170101160 

111111 m mllll lll\l llEI 11111 ~111 IEI\ mi 1~m mm m IIE 
Dodavatel: 

LABOR • KOMPLET, s.r.o. 
Hlivická 416 
181 00 Praha 8 

Adresát: 

IČ: 25781057 DIČ:CZ25781057 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69651 

Ústav expe_rimentální medicíny AV ČR (ÚEM},v.v.i. 
Ústav neurověd, Oddělení tkáňových kultur a kmenových 
buněk 

Odběratel: 

Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i. 
Vídeňská 1083 
142 20 Praha 

Vídeňská 1083 
142 20 Praha 4 

IČ: 68378041 DIČ: CZ68378041 
Pobočka: 

Ústav neurověd, Oddělení tkáňových kultur 
a kmenových buněk 

Datum vystavení: 
Datum uskutečnění zdan. plnění: 
Datum splatnosti: 
Forma úhrady: 

Kontaktní 
osoba: 
Zakázky: 
Dodací listy: 
Obj.odběratele: 
Vystavil: 
Telefon: 

16.11.2017 Bankovní spojení: 
16.11.2017 Variabilní symbol: 
30.11.2017 Konstantní symbol: 

Bankovním převodem Specifický symbol: 

l<ód Název zbožl Mnuhtvl MJ Cena/MJ 

5401500 Sedačka FORMEKA, zvýšené čalouněni 12,000 
Provedení: 
• chromová podnož s kolečky a kruhem, 
sedák I opěrák koženka - zvýšené čalounění 
- bez područek, plynový pist 

VIN13 VINYTOL 13 koženka světle: modrá 6,000 

'--'f VINOl VINYTOL 1 koženka bílá 6,000 

Celkové součt CZK: 

Položky ce\kem • základ: 59 918,40 
• DPH: 12 582,86 

Zaokrouhleni - základ: 0,03 
• DPH 21%: 0,01 

Sleva celkem bez DPH: 6 657,60 

Plnění faktury poukažte nepozději do data splatnosti. Děkujeme. 

Děkujeme Vám za Váš nákup, 

www.laboratorni-potreby.cz www.bezpecnostnl-skrine.cz 

ks S 548,00 

ks 0,00 

ks 0,00 

Reka itulace OPtl: 

Sazba 
21% • doklad 
Doklad celkem: 

Až do úplného uhrazeni faktury zOstává rt>ožl majetkem dodavatele. UJlšťujeme V.is, že na námi dodávané vý 
ustanovením parngrnfu 13 :z.ikona Č.22/97 sbírky. PřislušntÍ doklady JSOU založeny v n.iší technické kllncelá"lt. 

Fakturu převzal: 

REP0003 • myWAC 4.2 ©1998-2017 myWACTE01NOLOGIES s.r,o., http://www.mywac.cz 

Slevv 

10% 

:tf!Jlf 
CZ.02,1.0l/0,0/0.D/15_003/0000419 

Centrum rekonstrukmkh neurovtd 

211627399/0800 
170101160 

0008 

Cena/MJ Celkem 
po slevě bez DPH DPH 

4 993,20 59 918,40 21 % 

0,00 0,00 21% 

0,00 0,00 21 o/o 

Základ CZK DPH CZK 
59 918,43 12 582,87 

72 501,30 CZK 



Dodavatel: 

LABOR - KOMPLET, s.r,o, 
Hlivická 416 
181 00 Praha 8 

IČ: 25781057 DIČ: C225781057 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69651 

Odběratel: 

Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i. 
Vídeňská 1083 
142 20 Praha 

IČ: 68378041 DIČ: CZ68378041 

Nabídka č.NP17000853 
I llillW Wlffllll!IUIIIID li mm Ill 

Adresát: 

Ústav experimentální medldny AV ČR, v.v.i. 
Vídeňská 1083 
142 20 Praha 

Kontaktní osoba: 
Pobočka: 
Telefon: 
Fax: 

Zakázka: ZP170001321 Vystavil: 
Poptávka: Telefon: 
Poptávka odběratele: Datum: 
Forma úhrady: Bankovním převodem Platnost do: 

Termín dodání: 3 - 4 týdny od potvrzení objednávky 

Záruční a pozáruční servis: 24 měsícO; Labor-Komplet s.r .o. 
Platební podmínky: bankovním převodem, splatnost 14 dní 

Případné dotazy Vám rádi zodpovíme na našich telefonních číslech +420 233 556 106, +420 233 310 539, +420 233 310 614, +420 
233 541 066 

Cena/MJ Celkem 
Kód Název zbožl Množstvi Ml Cena/Ml Slevy po slevě bez DPH DPH 

5401500 Sedačka FORMEKA, zvýšené čalounění 12,000 ks 5 548,00 10+0% 4 993,20 59 918,40 21% 
Provedení: 
• chromová podnož s kolečky a kruhem, 
sedák I opěrák koženka - zvýšené 
čalounění 
• bez područek, plynový plst 

VIN13 VINYTOL 13 koženka světle modrá 6,000 ks 0,00 0+0% 0,00 0,00 21% 

VIN0l VINYTOL 1 koženka bílá 6,000 ks 0,00 0+0% 0,00 0,00 21% 

Celkem bez DPH: 59 918,40 CZK Sazba DPH Základ DPH 
0% 0,00 0,00 

10% 0,00 0,00 
15% 0,00 0,00 
21% 59918140 12 582186 

Celkem s DPH: 72 501,30 CZK 

REP0018 • rnW/1-c. 4.2 ©1998·2017 rnW/N:. TEOiNOLOGlES s.r.o., http://www.mywac.cz Strana 1/1 



Dodavatel: 

LABOR~ KOMPLET, s.r.o. 
Hllvlcká 416 
181 00 Praha 8 

IČ: 25781057 DIČ: CZ25781057 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl C, vložka 69651 

Odběratel: 

Ústav experimentální mediciny AV ČR, v.v.i. 
Vídeňská 1083 
142 20 Praha 

IČ: 68378041 DIČ: CZ68378041 

ollací list č.•L17101161 
1111111111\1111111m11m 11m 1111111111111111111rn11111 

Adresát: 

Ústav experimentálni medicíny AV ČR 
(ÚEM),v.v.i. 
Ustav neurověd, Oddělen( tkáňových kultur a 
kmenových buněk 
Vídeňská 1083 
142 20 Praha 4 

Datum: 
Zakázka: 
Vystavil: 
Telefon: 
Referent: 

16.11.2017 
ZP170001321 

Počet bodfl: 
Počet výdejek: 

O Kontaktní osoba: 
1 Telefon: 

Dodací místo: 

Kód 
5401500 

Název zboží 

Sedačka FORMEKA, zvýšené 
ča lounění 

Fax: 

Množstvl Ml Obj.odb. Označ. Obal S/N 
12,000 ks 1/31/20ť/ 

f'roltecfenf: - chromovd podnož s kolečky ;i kruhem, sedák I opčr.ík koženka - zvi~ené čalotměnl - bez por/ruček, plynový plst 

VIN0l VINYTOL 1 koženka bílá 6,000 ks 1731/2017 

VIN13 VINYTOL 13 koženka světle modrá 6,000 ks 1731/2017 

Neskladové položky: 
I K6d Název zboží Mno:iství MJ .J 

Zboží a dodací list převzal: Vystavil: 

REP0019 • mý,NAC 4.2 ©1998-2017 mý,NAC TECHNOLOGIES s.r.o., http:{/www.rnywac.cz Tisk dne: 16.11.2017 15:U9:23 Strana 1/1 



* .. * EVROPSKÁ UNIE • * . ... 
* * .... Evropské strukturálnl a investičnl fondy 

Operačnl program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

ÚSTAV EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY 
AKADEMIE VĚD v.v.I. 

142 20 PRAHA 4, VÍDEŇSKÁ 1083 

Vyřizuje: 

Dodací lhůta: 
Dle nabídky 
Bankovní spojeni: 
Komerční banka a.s. 
Václavské nám. 42, 114 07 Praha 1 
č. účtu 19-2795070297/0100 
IČO: 68378041 

DIČ: CZ68378041 
Dodavatel: 
LABOR - KOMPLET s.r.o. 
lllivická 416, Praha 8-181 00 
IČO: 25781057 
DIČ: CZ25781057 
Objednáváme u vás: 

OBJEDNÁVKA 
Číslo: 1093/2017 

Datum: 14.7.2017 
Místo určení dodávky: 

Ústav experimentální mediciny AV ČR, v.v.i. 
Vídeňská 1083 
142 20 Praha 4 

Středisko: 620/496 

Laboratorní nábytek budouva LB přízemí, místnost 0.09 - operační místnost 
Dle nabídky č. NPl 7000403 

Celková cena s DPH: 108.701,30 Kč 

Objednavatel: 

Na faktuře uvádějte, prosím, následující text: 
Centrum rekonstrukčních neurověd CZ.02.1.01/0. 0/0. 0/15 _ 003/0000419 

Schvaluje: 

Předem děkujeme 



Faktura - daňo ' doklad č.FV170101006 
1 m1 m ■1 !m II u 1101111111111 

cena/Ml Celkem 
Kód Název zboží Množství MJ Cena/Ml SleVy po slevě bezDPH DPH 

LSJ Laboratorní st6I ~nostranný 1,000 ks 16 386,00 25% 12 289,50 12 289,50 21% 
-STŮL OPERAČNÍ 
rozměry: 2608x707x900mm 
pracovní deska: postforming, tl.28mm 
- lx kovová konstrukce 1550x47Sx870mm 
- uchycení pracovní desky na zeď ve 
výklenku u okna (změna dispozice stolu), 
z dllvodu pozice radiátoru (2x konstrukce 
1300x750x870mm byla nahrazena lx 
1550x650x870mm a kotvení na zeď) 
- úpravy stolu namístě (výřez do desky 
12CQ oa12oi~aí ~!;: gQl!;:II! Y ~loygu) 
- pol.č.3 

LSJ Laboratorní stfll ~nestranný 1,000 ks 16 955,00 25% 12 716,25 12 716,25 21% 
- STOL OPERAČNÍ 
rozměry: 3000x800x900mm 
POZOR! St,j/ musí být rozdělen na 2x 
1500xBOOx900mm! 
pracovní deska: postformlng, tl.28mm 
- 2x kovová konstrukce 1450x750x870mm 
- pot.č.4 

SKRIN Skřín 2,000 ks 6 693,00 25% S 019,75 10 039,50 21% 
- OTEVŘENÁ POLICOVÁ, NA 'Z)JÁŘATA 
rozměry: 1000x500x1950 
- na plastových rektifikovatelných 
nožičkách 
- skříň je dělená příčkou tak, aby vzniklo 
dělení min. 615mm + 285mm 
• 4x stavitelná police v každě části vzniklé 
delením, podpěry police zabraňujíá 
vysunutí 
- záda z DTO laminovaná 18mm 
· pol.č.5 

DOP dopravné 1,000 set 4 500,00 4 500,00 4 500,00 21% 
Místo určeni: 

Ústav experimentální mediány AV 
ČR, v.v.I. 

Odd. tkáňovýck kultur a kmenových buněk 
(4.patro) 

Odd. blomaterlá/(J a biofyzikálních metod 

Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 

MONT montážní práce 1,000 set 4 200,00 4 200,00 4 200,00 21 o/o 

BARVA Barevné provedení: 1,000 ks 0,00 0,00 0,00 21% 
laminované desky: bílá hladká 
ABS hrany 2nvn: modrá 502 
ABS hrany O, 45mm: bílá hladká 
úchytky: modrá RAL5002, celokovové 
oblé, rozteč 96mm, zabraňující 
náhodnému zachycení a zaj!št'uJíá 
Intuitivní otevírání 
pracovní deska: postformlng, tl.28mm, 
bílá 101 PE 
kovové konstrukce: modrá RALS002 

REP0003 • myWAC 4.2 ©1998-2017 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., http://www.mywac.cz 11sk. dne: 24.10.2017 14:52:28 Strana 2/3 



Dodací list č.DL 17000699 

Dodavatel: 

LABOR - KOMPLET, s,r.o. 
Hllvlcká 416 
181 00 Praha 8 

11111 Dli Dl Ill mn 1111 IDI 1m lffll II D 1111 
Adresát: 

IČ: 25781057 DIČ:CZ25781057 
Společnost zapsaná v obchodním rejstřfku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 69651 

Ústav expeňmentální medicíny AV ČR (ÚEM),v.v.l, 
Ústav neurověd, Oddělení tkáňových kultur a kmenových 
buněk 

Odbi!ratel: 

Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.I. 
Vídeňská 1083 
142 20 Praha 

Vídeňská 1083 
142 20 Praha 4 

IČ: 68378041 DIČ: CZ68378041 Kontaktní osoba: 

Pobočka: 
Ústav

tkáňových kultur a kmenových 

Telefon: 
Fax: 
Mobil: 

Datum vystavení: 31.7.2017 Zakázka: 
Platnost do: Nabídka: 
Místo dodání: Objednávka odběratele: 
Zptlsob úhrady: Bankovním převodem Vystavil: 
Doprava: zásilková služba Email: 

Fax: 
Referent: 
Telefon: 

Prodej zboží bude realizován dle platných obchodnlch podmínek uvedených v ceníku a E·BUSINESS CENTRU. 

Kód 
LSM 

L5] 

KZ 

Názevzbožl 
Laboratorní stOI myd 
• SESTAVA MYCÍHO STOLU 
rozměry: 1800x700x900mm 
pracovní deska: postformlng, tl .28mm 
- lx spodní skříňka dřezová, lx police, bez podpOrné konstrukce pod výlevku, 600x540x870mm 
• 2x spodní skříňka +zásuvková, 550XS40x870mm 
• 2x krycí bok jednostranného stolu 
• lx nerezový dfez hranatý se zkosenými rohy 780x490x280mm, odkapové plochy po obou stranách 
(potravinářský nerez) 
- bez baterie 
• pol,ě.1 

Laboratorní stOI Jednostranný 
• STŮL OPERAČNÍ 
rozměry: 363Bx700x900mm 
POZOR! stm musl být rozdělen na 2x 1819x700x900mml 
pracovní deska: postformlng, tl.28mm 
• 2x kovová konstrukce 1750x650x870mm 
• pol,Č,2a 

Kontejner zásuvkový 
• BOX POJÍZDNÝ 3-ZÁSUVKOVÝ 
rozměry: 600x557x700mm 
- 2x nízká zásuvka 
• lX spodní vyol<á zázuvka 
- lx centrální zámek 
• 2x bržděné kolečko, černé plastové, z pfední strany 
• 2x nebržděné kolečko, černé plastové, ze zadnl strany 
· pol.~Zb 

Mnohtvl Ml 
1,000 ks 

1,000 ks 

4,000 ks 

REP0499 • myW/lt:. 4.2 ©1998-2017 myWK:. TECHNOLOGIES s.r.o., http://www.rrrr,vac.cz. Tisk dlll!: 1B.10.2017 16:08:14 Strana 1/3 



Kód 
SKRIN 

DOP 

MONT 

BARVA 

Název zboží Množstvl MJ 

Skřín 2,000 ks 
• OTEVŘENÁ POLICOVÁ, NA Z:VÁŘATA 
rozměry: lOOOxSOOxl950 
- na plastových rektlfikovatelných 
nožičkách 
- skříň je dělená příčkou tak, aby 
vzniklo dělení min. 615mm + 285mm 
• 4x stavitelná police v každě části 
vzniklé clelenim, podpěry police 
zabraňující vysunutí 
- záda z DTO laminovaná 18mm 
· pol.ČS 

dopravné 1,000 set 
Místo určení: 
Ústav experimentální medicíny AV 
ČR,v.v.1. 
Odd. tkállovýck kultur a kmenových 
buněk (4.patro) 
Odd. biomateriáltJ a biofyzikálních 
metod 
Vldeňská 1083, 142 20 Praha 4 

montážní práce 1,000 set 

Barevné provedeni: 1,000 ks 
laminované desky: bílá hladká 
ABS hrany 2mm: modrá 502 
ABS hrany 0,45mm: bílá hladká 
úchytky: modrá RAL5002, celokovové 
oblé, rozteč 96mm, zabraňující 
náhodnému zachycení a zajišťující 
intuitivní otevírání 
pracovní deska: postforming, tf.28mm, 
bílá 101 PE 
kovové konstrukce: modrá RAL5002 

Celkem bez DPH: 89 835,75 CZK 

REPO0lB - myV./AC 4.2 ©1998-2017 myWAC TEOiNOLOGIES s.r.o., http:lfwww.mywac.cz 

Nabídka č.NP17000403 

Cena/MJ 

6 693,00 

4 500,00 

4 200,00 

0,00 

Sazba DPH 
0% 

10% 
15 % 
21 % 

Slevy 

25+0% 

0+0% 

0+0% 

0+0% 

Celkem s DPH: 

I ilmn 111111111 IIII IRI ., 1111 m IEI EI I 
Cena/MJ 
po slevě 

5 019,75 

4 500,00 

4 200,00 

0,00 

Základ 
0,00 
0,00 
0,00 

89 835,75 

Celkem 
bezDPH DPH 
10 039,50 21% 

4 500,00 21% 

4 200,00 21% 

0,00 21% 

DPH 
0,00 
0,00 
0,00 

18 865,51 

108 701,30 CZK 

Strana 3/3 



Nabídka č.NP17000403 
111ml 11111ml 1111111111111 Ill 11111111 

Dodavatel: 

LABOR - KOMPLET, s.r.o. 
Hlivická 416 
181 00 Praha 8 

Adresát: 

IČ:25781057 DIČ: CZ25781057 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 69651 

Ústav experimentální mediciny AV ČR (ÚEM),v.v.i. 
ústav neurověd, Oddělení tkáňových kultur a kmenových 
buněk 

Odběratel: 

Ústav experimentální mediciny AV ČR, v.v.i. 
Vídeňská 1083 
142 20 Praha 

Vídeňská 1083 
142 20 Praha 4 

IČ:68378041 DIČ: CZ68378041 Kontaktní osoba: 

Pobočka: 
Ustav neurovL , Oddl eni 

tkáňových kultur a kmenových 

Telefon: 
Fax: 
Mobil: 

zakázka: ZP170000599 Vystavil: 
Poptávka: Telefon: 
Poptávka odběratele: Datum: 26.7.2017 
Forma úhrady: Bankovním převodem Platnost do: 24,7,2017 

Před zahájením výroby zasíláme vždy k odsouhlasení kompletní výrobní dokumentaci včetně 3D zobrazení, ptldorysu, pohledtl a 
jednotlivých řezll. 

Termín dodání: S - 6 týdntl od potvrzení objednávky 
Záruční a pozáruční servis: 24 měsícťi; Labor-Komplet s.r.o. 
Platební podmínky: zálohová platba/bankovním převodem, splatnost 14 dní 

Certifikáty dodávaného nábytku: 
Laboratorní a zdravotní nábytek vyráběný společností Labor-Komplet s.r.o. je certifikovaný a ve shodě dle následujících norem: 
ČSN EN 14727:2006; ČSN EN 13150:2002; ČSN EN 14749:2006; ČSN EN 527-2:2005; ČSN EN 91-001:2007. 
(příslušný certifikát č. 100-027497 zašleme na vyžádáni) a 

Laboratorní a zdravotní nábytek vyráběný společností Labor-Komplet s.r.o. je certifikovaný a ve shodě s vyhláškou č.6/2003 Sb., 
kterou se stanoví hygienické limity chemických, fyzikálních a biologických ukazatel0 pro zdravotní nezávadnost nábytku. 
(příslušný certifikát č. 100-027666 zašleme na vyžádáni) 

Barevné provedení je v cenové nabídce uvedeno jako samostatná položka. Použitý montážní materiál je účtován dle skutečné spotřeby v 
místě montáže. 

Nábytkové kování: Používíme zásuvkové pojezdy pouze od renomovaných výrobc!'.J s garancí kvality a bezproblémového chodu. 

Požadovaná stavební připravenost pro instalaci nábytku s medii: 
voda (SV+ TlJV) - pro každé odběrné místo Uednotlivý kohout nebo laboratorní baterii) vždy v ose a místě každého jednotlivého media 
uzávěr + koncovka 3/BG - M (vnější závit), pro dopojení do max. vzdálenosti 0,4m. 
odpad - pro každý Jednotlivý kalich, vaničku nebo výlevku či dřez, vždy v ose a místě každého jednotlivého místa - koncovka HT40/50, 
pro dopojení do max. vzdálenosti 0,4m. 
elektro: 
- pro laboratorní digestoře a laboratorní stoly - kabel 3x2,SC, 2m volný konec, samostatně jištěno 16A+samostatný zemnicí vodič o 
pr0řezu min. 4mm2. 
- pro ventilátory - kabel 3x (Sx) 1,5C, 2m volný konec, samostatně jištěno - dle typu ventilátoru 
zemní plyn a technické plyny -pro každé odběrné místo na nábytku Uednotlivý laboratorní kohout) vždy v ose a místě každého 
jednotlivého media uzávěr + koncovka 3/BG - M (vnější závit), pro dopojení do max. vzdálenosti 0,4m. 
V případě nedostatečné stavební připravenosti bude doúčtován montážní materiál, dopravné a montážní čas. 

Případné dotazy Vám rádi zodpovíme na našich telefonních číslech +420 233 556 106, +420 233 310 539; fax: +420 233 312 407 

REP0018 - myWAC 4.2 ©1998-2017 myWAC TEOiNOLOGIES s.r.o., http://www.rrr,wac.r:z Strana 1/3 



li Nabídka č.NP17000403 
111111111 IDI IM 1111 Dli RIi UM II lllíl DII U I 

Cena/Ml Celkem 
Kód Název zboží Množstvl Ml Cena{Ml Slevy po slevě bez DPH DPH 

LSM Laboratorní stOI mycí 1,000 ks 
• SESTAVA MYCÍHO STOLU 

24 783,00 25+0% 18 587,25 18 587,25 21% 

rozměry: 1800x700x900mm 
pracovní deska: postformlng, tl.28mm 
• lx spodní skříňka dřezová, lx police, 
bez podpOrné konstrukce pod 
výlevku, 600x540x870mm 
• 2x spodní skříňka 4-zásuvková, 
550x540x870mm 
• 2x kryá bok Jednostranného stolu 
• lx nerezový dřez hranatý se 
zkosenými rohy 780x490x280mm, 
odkapové plochy po obou stranách 
(potravinářský nerez) 
• bez bater.le 
. pol.č.1 

LSJ Laboratorní stOI Jednostranný 1,000 ks 18 303,00 25+0% 13 727,25 13 727,25 21% 
• STŮL OPERAČNÍ 
rozměry: 363Bx700x900mm 
POZOR! Sti'll musí být rozdělen na 2x 
1819x700x900mm! 
pracovní deska: postformlng, tl.28mm 
• 2x kovová konstrukce 
175Dx650x870mm 
• pol.č,2a 

KZ Kontejner zásuvkový 4,000 ks 4 592,00 
• BOX POJÍZDNÝ 3-ZÁSUVKOVÝ 

25+0% 3 444,00 13 776,00 21% 

rozměry: 600x557x700mm 
• 2x nízká zásuvka 
• lx spodní vyoká zázuvka 
• lx centrální zámek 
• 2x bržděné kolečko, černé plastové, 
z pfední strany 
• 2x nebržděné kolečko, černé plastové, 
ze zadní strany 
· pol.č.2b 

LSJ Laboratorní stOI Jednostranný 1,000 ks 16 386,00 
• STŮL OPERAČNÍ 

25+0% 12 289,50 12 289,50 21% 

rozměry: 2.6.llBxZO.Zx9.m 
pracovní deska: postformlng, tl.2Bmm 
• lx kovová konstrukce 
1550x475x870mm 
• uchycení pracovní desky na zeď ve 
výklenku u okna (změna dispozice 
stolu), z dOvodu pozice radiátoru (2x 
konstrukce 1300x750x870mm byla 
nahrazena lx 1550x650x870mm a 
kotvení na zeď) 
• úpravy stolu namístě Ú'.ÝřfZ do ~ 
llfO napojen[ se stclem II SIOiJPIŮ 
· pol.č,3 

LSJ Laboratorní stul Jednostranný 1,000 ks 16 955,00 
• STŮL OPERAČNÍ 

25+0% 12 716,25 12 716,25 21% 

rozměry: 3000x800x900mm 
POZOR! sttll musí být rozdělen na 2x 
J500x800x900mm! 
pracovní deska: postformlng, tl.28mm 
- 2x kovová konstrukce 
1450x750x870mm 
. pol.č.4 

REP0018 - myWAC 4,2 ©1998-2017 mvWACTECHNOLOGIES s.r.o., http://www.ITT'{Wac.a Strana 2/3 



Kód 
LSJ 

L5.J 

OOP 

MONT 
BARVA 

Dodací list č.DL 17000699 
I IDIW Ill 11 líl IIII Ill lEll 111111111 WI U 

Název zboží 
Laboratorní stOI jednostranný 
- STŮL OPERAČNÍ 
rozměry: 2608x707x900mm 
pracovní deska: postforming, tl.28mm 
- lx kovová konstrukce 1550x475xB70mm 
• uchyceni pracovní desky na zeď ve výklenku u okna (změna dispozice stolu), z dOvodu pozice radiátoru (2x 
konstrukce 1300x750x870mm byla nahrazena lx 1550x650x870mm a kotveni na zeď) 
- úpravy stolu namí~ (wfez do desky p,:o napojeni se stolem u slouPIJ) 
· pol,č,3 

Laboratorní stlll jednostranný 
- STŮL OPERAČNÍ 
rozměry: 3000x800x900mm 
POZOR! St(}/ musl být rozdilen na ZX 1SOOxBOOx900mml 
pracovní deska: postformlng, tl.28mm 
• 2x kovová konstrukce 1450x750x870mm 
-pol.č.4 

dopravné 
Místo určeni: 

ústav experimentální mediciny AV ČR, v.v.I. 

Odd. tkáňovýck kultur a kmenových buněk (4.patro) 

Odd. blomaterláf{J a blofyzlkJ/ních metod 

Vldeňská 1083, 142 20 Praha 4 

montážní práce 

Barevné provedeni: 
laminované desky: bílá hladká 
ABS hrany 2mm: modrá 502 
ABS hrany 0,45mm: bílá hladká 
úchytky: modrá RALS002, celokovové oblé, rozteč 96mm, zabraňujió náhodnému zachycení a zajišťující 
intuitivní otevíráni 
pracovní deska: postformlng, tl.28mm, bílá 101 PE 
kovové konstrukce: modrá RALS002 

Množství Ml 
1,000 ks 

1,000 ks 

1,000 set 

1,000 set 
1,000 ks 

REP0499 • myWN:. 4.2 ©1998·2017 rrr{WAC TECHNOLOGIES s.r.o., http:f/www.mywac.a Tisk dne: 18.10.2017 16:08:14 Strana 2/3 



Faktura - daňov · doklad č.FV170101006 

Dodavatel: 

LABOR - KOMPLET, s,r.o, 
Hlivická 416 
181 00 Praha 8 

IČ: 25781057 DIČ: CZ25781057 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69651 

Odběratel: 

Ústav experlmentálnf mediciny AV ČR, v.v.i. 
Vídeňská 1083 
142 20 Praha 

IČ: 68378041 DIČ: CZ68378041 

11111 ID EIHl 11 11111 m BII H~ 111111111111111 
Adresát: 

Ústav experimentální mediciny AV ČR (ÚEM),v.v.l. 
Ústav neurověd, Oddělení tkáňových kultur a kmenových 
buněk 
Vídeňská 1083 
142 20 Praha 4 

Pobočka: 

Kontaktní 
osoba: 
Zakázky: 
Obj .odběratele: 
Vystavil: 
Telefon: 

Ústav neurověd, Oddělení tkáňových kultur 
a kmenových buněk 

Datum vystavení: 
Datum uskutečnění zdan. plnění: 
Datum splatnosti: 

24.10.2017 Bankovní spojení: 
24.10.2017 Varlabllní symbol: 

7.11.2017 Konstantní symbol: 

211627399/0800 
170101006 

0008 
Forma úhrady: Bankovním převodem Specifický symbol: 

Cena/MJ Celkem 
Kód Núevzboil Množství MJ Cena/Ml Slevy po slevě bez DPH DPH 

LSM Laboratorní st0I mycl 1,000 ks 24 783,00 25% 18 587,25 18 587,25 21% 
- SESTAVA MYciHO STOLU 
rozměry: 1800x700x900mm 
pracovní deska: postforming, tl.28mm 
- 1x spodní skříňka dřezová, lx police, bez 
podp0rné konstrukce pod výlevku, 
600x540x870mm 
- 2x spodní skříňka +zásuvková, 
550x540x870mm 
- 2x krycí bok jednostranného stolu 
- lx nerezový dřez hranatý se zkosenými 
rohy 780x490x280mm, odkapové plochy 
po obou stranách (potravinářský nerez) 
- bez baterie 
- pol.č.1 

LSJ Laboratorní stOI jednostranný 1,000 ks 18 303,00 25% 13 727,25 13 727,25 21% 
- STOL OPERAČNÍ 
rozměry: 3638x700x900mm 
POZOR/ SďJJ musí být rozdělen na 2x 
1819x70Qx900mm! 
pracovní deska: postformlng, tl.28mm 
- 2x kovová konstrukce 1750x650x870mm 
- pol.č.2a 

KZ Kontejner zásuv!covÝ 4,000 ks 4 592,00 25% 3 444,00 13 776,00 21% 
- BOX POJÍZDNÝ 3-V,.SUVKOVÝ 
rozměry: 600x557x700mm 
• 2x nízká zásuvka 
- lx spodní vyoká zázuvka 
- lx centrální zámek 
- 2x bržděné kolečko, černé plastové, 
z pfední strany 
- 2x nebržděné kolečko, černé plastové, ze 
zadní strany 
- pol.č.2b 

REP0003 - myWAC 4.2 ©1998·2017 myWAC TEOiNOLOGIES s.r.o., http://www.mywac.cz Tisk dne: 24.10.2017 14:52:28 Strana 1/3 



Faktura - daňový doklad č.FV170101006 

Celkové sou y CZK: 
Položky celkem - základ: 

• DPH: 
Zaokrouhlení - základ: 

- DPH 21%: 

Sleva celkem bez DPH: 

89 835,75 
18 865,51 

0,03 
0,01 

27 045,25 

Plnění faktury poukažte nepozději do data splatnosti. Děkujeme. 

Děkujeme Vám za Váš nákup. 

www.laboratornl-potreby.awww.bezpecnostnl-skrlne.cz 

I lllnl ~1111 IU II M li o~ MUi um~ I 
Reka ltulace DPH: 
Sazba Základ CZK DPH CZK 
21% • doklad 89 835,78 18 865,52 
Doklad celkem: 108 701,30 CZK 

Celkem k úhradě: 

Až do úplného uhrazeni faktury z0stává zboží majetkem dodavatele. UJlšt'ujeme Vás, že na fláml dodávaně vyrobky bylo vydáno "Prohlášeni o Shodě• v souladu s ustanovením 
per~vtafu 13 zákona č.22/97 sbírky. Příslušné doklady Jsou založeny v na~I technické kancelář!. 
I ,,., 

... 

Fakturu převzal: 

NEURORECON 
cz.02.1.0110.010.011s_oo310000419 

C,ntrum rekoN1rlilcmlch MUrcwfd 
MšMTOPVVV 

REP0003 • mVWAC 4.2 ©1998-2017 myWAC TECHNOLOG!ES s.r.o., http://www.mywac.cz 




